
Prefeitura Municipal de 
Abaré publica: 

 
 
 Errata no Aviso de Licitação na Publicação do D.O.M, de 10/06/2020, 

Edição Nº: 4038, 2 - Ano, referente ao Processo Licitatório N°: 
0080/2020 – Pregão Presencial N°: 039/2020 – Edital N°: 042/2020. 

 
 

 
 

Gestor - Fernando José Teixeira Tolentino / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Edésio Tolentino, 158 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K5FH0TOLGSSG3VC6RIXMPA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Abaré
1 Quarta-feira • 10 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 4039



Prefeitura Municipal de Abaré/BA 
Avenida Edésio Tolentino, Nº: 158, Centro, CEP Nº: 48.680-000 
CNPJ Nº: 13.915.657/0001-20 - Tel.: (0xx75) 3287-2222/2470 

e-mail: copel.abare@gmail.com 
 

 
ERRATA NO AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Na Publicação do D.O.M, de 10/06/2020, Edição Nº: 4038, 2 - Ano, referente ao Processo 
Licitatório N°: 0080/2020 – Pregão Presencial N°: 039/2020 – Edital N°: 042/2020.  
 
ONDE SE LIA:  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 0080/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 039/2020 
EDITAL Nº: 042/2020 

 
TIPO: Menor Preço Por Item/Secretaria. 
 
 
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos automotores (leves e pesados) – 
Complemento III, junto as secretarias municipais de Saúde e Infraestrutura Urbana e Rural de 
Abaré/BA, conforme especificações e condições constantes no Anexo I no edital do certame. 
 
 
LEGISLAÇÃO: Lei Nº: 8.666/93, Lei Nº: 10.520/2.002 e Leis Complementares Nº’S: 123/06 e 
147/14.  
 
 
DATA PARA ENTREGA DO(S) DOCUMENTO(S) PARA CREDENCIAMENTO, DA 
DECLARAÇÃO DE QUE A PROPONENTE CUMPRE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E 
DOS ENVELOPES PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 18/06/2020, às 09:00 
horas. 
 
 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO E RETIRADA DE EDITAL: A 
retirada de edital, poderá ser através do e-mail: copel.abare@gmail.com, das 08h00min ás 
12h00min., de segunda a sexta-feira, quanto a realização das sessões públicas dos Pregões, 
serão realizadas na Sala do Setor de Licitações no Prédio da Prefeitura Municipal, localizada na 
Av.: Edésio Tolentino, Nº: 158, Centro, CEP: 48.680-000, Abaré/BA. 
 
 
Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (0xx75) 3287-2222/2470. 
 
 
Abaré/BA, 10 de Junho de 2020. 
 
 
 

Francisco das Chagas dos Santos 
Pregoeiro 

 
 

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Abaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K5FH0TOLGSSG3VC6RIXMPA

Quarta-feira
10 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 4039



Prefeitura Municipal de Abaré/BA 
Avenida Edésio Tolentino, Nº: 158, Centro, CEP Nº: 48.680-000 
CNPJ Nº: 13.915.657/0001-20 - Tel.: (0xx75) 3287-2222/2470 

e-mail: copel.abare@gmail.com 
 
LEIA-SE:  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 0080/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 039/2020 
EDITAL Nº: 042/2020 

 
TIPO: Menor Preço Por Item/Secretaria. 
 
 
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos automotores (leves e pesados) – 
Complemento III, junto as secretarias municipais de Saúde e Infraestrutura Urbana e Rural de 
Abaré/BA, conforme especificações e condições constantes no Anexo I no edital do certame. 
 
 
LEGISLAÇÃO: Lei Nº: 8.666/93, Lei Nº: 10.520/2.002 e Leis Complementares Nº’S: 123/06 e 
147/14.  
 
 
DATA PARA ENTREGA DO(S) DOCUMENTO(S) PARA CREDENCIAMENTO, DA 
DECLARAÇÃO DE QUE A PROPONENTE CUMPRE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E 
DOS ENVELOPES PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 24/06/2020, às 09:00 
horas. 
 
 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO E RETIRADA DE EDITAL: A 
retirada de edital, poderá ser através do e-mail: copel.abare@gmail.com, das 08h00min ás 
12h00min., de segunda a sexta-feira, quanto a realização das sessões públicas dos Pregões, 
serão realizadas na Sala do Setor de Licitações no Prédio da Prefeitura Municipal, localizada na 
Av.: Edésio Tolentino, Nº: 158, Centro, CEP: 48.680-000, Abaré/BA. 
 
 
Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (0xx75) 3287-2222/2470. 
 
 
Abaré/BA, 10 de Junho de 2020. 
 
 
 

Francisco das Chagas dos Santos 
Pregoeiro 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Abaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K5FH0TOLGSSG3VC6RIXMPA

Quarta-feira
10 de Junho de 2020

3 - Ano  - Nº 4039


		2020-06-10T17:41:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




